
sexta-feira, 9 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00805 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº. 234/2018 

 
P.A. N.º0008/2018–PREGÃO PRESENCIAL: Nº 004/2018 – CONTRATO N.º234/2018 – 
CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA:Flávio de Souza 
Gomes de Uauá - ME– CNPJ: 10.516.175/0001-00– OBJETO:Contratação de empresa especializada para o 
fornecimento de GLP (Gás Liquefeito de Petróleo) para suprir as necessidades da Administração Municipal–
VALOR GLOBAL R$:87.500,00 (oitenta e sete mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Orçamentárias: 07.07, 08.08, 09.09, 10.10,  11.11, 12.12 e 13.13 – Atividades: 
2.005,2.144, 2.182, 2.046, 2.051, 2.023, 2.028, 2.029, 2.012, 2.013, 2.014, 2.017, 2.078, 2.038, 2.075 e 2.085 – 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00- Fontes de Recursos: 00, 01, 02, 14, 19, 28 E 29– 
VIGÊNCIA:02/02/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA:02/02/2018. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B142E7E424F87D92E3C17E9F09E892E8


		2018-03-09T15:17:08-0300




